1

Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№              от                          2019 года

ПРОТОКОЛ № 15

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр

образования»

Предмет: Русский язык

Класс: 7

Количество участников: 22

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 23.09.2019   15.50-16-50

Присутствовали члены жюри:
1. Суздальницкая Валентина Григорьевна- председатель жюри,  руководитель МО учителей русского языка и

литературы, учитель русского языка и литературы.

2. Ильина Ольга Константиновна – учитель русского языка

3. Вотчель Елена Юрьевна - учитель русского языка

4. Гердий Любовь Ивановна - учитель русского языка

Повестка дня

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 22 место включительно)

2.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

2

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения :Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа «Янинский центр образования»

Предмет: русский язык             Классы 7а,б,в                                    Дата проведения 23.09.19г.

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл -92)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.
Абдулкеримова Марина

Шоировна

08 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7в Ильина О.К. 79 победитель

2.
Фоменко Вероника

Юрьевна

20 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7в Ильина О.К. 79 победитель

3.
Балицкая Алина

Сергеевна

16 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 77 призер

4.
Гергенредер Анастасия

Олеговна

03 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 75 призер

5.
Мехтиева Хадижа

Мехмановна

22 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7в Ильина О.К. 74 призер

6.
Санников Владислав

Алексеевич

11 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 61 участник

7.
Абрамова Оксана

Дмитриевна

07 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 61 участник

8.
Ковалевская Майя

Ивановна

18 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7б Ильина О.К. 59 участник

9.
Ковалев Егор

Владимирович

02 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 59 участник

10. С
Стародетский Роман

Алексеевич

13 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 56 участник

11.
Широкий Егор

Алексеевич

06 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7б Ильина О.К. 54 участник

12.  Румянцева Ирина 15 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 54 участник

3

Андреевна

13.
Федоров Кирилл

Николаевич

12 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 54 участник

14.  Раенко Артем Денисович 09 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7в Ильина О.К. 53 участник

15.
Минаев Роман

Дмитриевич

14 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 52 участник

16.
Кирилин Григорий

Максимович

21 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 52 участник

17.
Голубова Алла

Эдуардовна

19 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7б Ильина О.К. 52 участник

18.
Кузьмин Арсений

Витальевич

04 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7в Ильина О.К. 51 участник

19.
Абильханов Тимур

Схватович

01 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7в Ильина О.К. 51 участник

20. К
Кириченко Глеб

Константинович

17 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7а Ильина О.К. 51 участник

21.
Кошевая Анастасия

Антоновна

05 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7б Ильина О.К. 51 участник

22.
Петрова Николь

Максимовна

10 МОБУ «СОШ «Янинский ЦО» 7б Ильина О.К. 50 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет.

Председатель жюри:    Суздальницкая В.Г- руководитель МО учителей русского языка и литературы, учитель

русского языка и литературы ___________________________

Члены жюри:

Ильина Ольга Константиновна – учитель русского языка_____________________________

Вотчель Елена Юрьевна - учитель русского языка ___________________

           Гердий Любовь Ивановна - учитель русского языка____________________